
1 
 

                                                                
                         
          REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO MOSLAVA ČKA ŽUPANIJA 
                 GRAD NOVSKA 
              GRADONAČELNIK 
 
Klasa: 604-02/13-01/16 
Urbroj: 2176/04-03-13-1 
Novska, 19. studenog 2013. 
          
 

Na temelju članka 46. Statuta Grada Novske („Službeni vjesnik“ broj: 24/09, 47/10, 
29/11, 3/13 i 8/13) i članka 11. stavka 1. Odluke o stipendiranju  učenika srednjih škola i 
studenata (“Službeni vjesnik”  broj: 40/13), Gradonačelnik Grada Novske dana 19. studenog  
2013. godine donosi 
 

 
ODLUKU 

o dodijeli stipendija učenicima srednjih škola 
za školsku godinu 2013./2014. ( rujan 2013 - lipanj 2014) 

  
 

Članak 1. 
 

Pravo na učeničku stipendiju ostvarili su učenici koji ispunjavaju uvjete iz Odluke o 
stipendiranju učenika srednjih škola i studenata (“Službeni vjesnik”  broj: 40/13) i koji su 
prethodno dostavili svoje prijave sa svim potrebnim podacima u rokovima propisanim u 
Javnom pozivu za dodjelu stipendija studentima i učenicima srednjih škola za 
akademsku/školsku godinu 2013./2014. 
 
 
              Članak 2. 
 
 Pravo na učeničku stipendiju ostvarili su: 
 

RBR IME PREZIME ADRESA RAZRED ŠKOLA 

1, KRISTIJAN ALMAŠI NOVSKA RADNI ČKA 2C 1. SREDNJA ŠKOLA ZA 
ELEKTROTEHNIKU I 
RAČUNALSTVO RIJEKA 

2, FILIP ANDROŠEVI Ć NOVSKA B. J. JELAČIĆA 24 4. SREDNJA ŠKOLA 
PREGRADA 

3, ALEN AUGUŠTAN PAKLENICA PAKLENICA 39 4. DRVODJEL JSKA ŠKOLA 
ZAGREB 

4, MARIJA BABI Ć NOVSKA RADNI ČKA 2D 1. POLJOPRIVREDNO-
PREHRAMBENA ŠKOLA 
POŽEGA 

5, KRISTINA BA ČIĆ BRESTAČA ZAGREBAČKA 147 
A 

1. SREDNJA ŠKOLA 
PAKRAC 



2 
 

6, IVANA BAKOVI Ć ST. 
SUBOCKA 

ST. SUBOCKA 38 2. SREDNJA 
ŠKOLA"AUGUST 
ŠENOA" GAREŠNICA 

7, MATEA BATINI Ć N. 
SUBOCKA 

SLAVONSKA 36 1. SREDNJA ŠKOLA "IVAN 
ŠVEAR" IVANI Ć GRAD 

8, MONIKA BILANDŽIJA KOZARICE KOZARICE 41 2. SREDNJ A 
ŠKOLA"AUGUST 
ŠENOA" GAREŠNICA 

9, TEA BOČKAJ NOVSKA I. GUNDULI ĆA 23 2. PRIRODOSLOVNA 
ŠKOLA VLADIMIRA 
PRELOGA ZAGREB 

10, MIJO BOŠNJAK NOVSKA DALMATINSKA 14 3. SREDNJA Š KOLA 
PAKRAC 

11, TONI BOŽIĆ NOVSKA BUKOVA ČKA 93 2. SREDNJA ŠKOLA 
PAKRAC 

12, TEA BOŽIĆ RAJIĆ RADNIČKA 8 2. SREDNJA ŠKOLA "IVAN 
ŠVEAR" IVANI Ć GRAD 

13, ANTONIJA BRKI Ć NOVSKA RADNI ČKA 88 1. SREDNJA 
ŠKOLA"AUGUST 
ŠENOA" GAREŠNICA 

14, DORIAN BRKIĆ NOVSKA I. GUNDULI ĆA 22 1. GRAFIČKA ŠKOLA U 
ZAGREBU 

15, ANA 
MARIJA 

BRKI Ć NOVSKA ZAGORSKA 13 2. ŠKOLA ZA MEDICINSKE 
SESTRE MLINARSKA 
ZAGREB 

16, MANUEL BRTAN ST. 
SUBOCKA 

ST. SUBOCKA 150 1. DRVODJELJSKA ŠKOLA 
ZAGREB 

17, PAULA CIKOJEVI Ć NOVSKA F.K.FRANKOPANA 
23 

2. KATOLI ČKA 
GIMNAZIJA S PRAVOM 
JAVNOSTI POŽEGA 

18, FILIP CIKOJEVI Ć NOVSKA F.K.FRANKOPANA 
16 

1. SREDNJA ŠKOLA 
MATIJE ANTUNA 
RELJKOVI ĆA 
SLAVONSKI BROD 

19, ROBERT ČAJA N. 
SUBOCKA 

KOLODVORSKA 
19 

2. UGOSTITELJSKO - 
TURISTI ČKO UČILIŠTE 
ZAGREB 

20, ŽANA ČAVLINA ST. 
SUBOCKA 

ST. SUBOCKA 55 3. SREDNJA ŠKOLA 
PAKRAC 

21, IVAN ČAVLOVI Ć KOZARICE KOZARICE 129 2. TEHNI ČKA ŠKOLA 
KUTINA 

22, DOROTEA ČEVIZOVI Ć NOVSKA BUKOVA ČKA 35 1. ZDRAVSTVENO 
UČILIŠTE ZAGREB 

23, PATRIK ČORAK NOVSKA LOVA ČKA ULICA 
4 

1. SREDNJA ŠKOLA"IVAN 
ŠVEAR" IVANI Ć GRAD 

24, MIRTA ĆORIĆ RAJIĆ TRG HRV. 
BRANITELJA 12 

3. SREDNJA ŠKOLA 
PREGRADA 



3 
 

25, MARIJANA  DABROVI Ć VOĆARICA VO ĆARICA 31 4. ŠKOLA ZA MEDICINSKE 
SESTRE MLINARSKA 
ZAGREB 

26, IVAN DEBELJAK NOVSKA OSJE ČKA 125 3. SREDNJA ŠKOLA 
"AUGUST ŠENOA" 
GAREŠNICA 

27, KATARINA DUJMOVI Ć BROČICE SV. MIHOVILA 162 1. SREDNJA ŠKOLA DUGO 
SELO 

28, SANDRA DZJAMA N. 
SUBOCKA 

SLAVONSKA 30 1. GEODETSKA TEHNIČKA 
ŠKOLA ZAGREB 

29, IVANA  ĐURIĆ JAZAVICA JAZAVICA 147 1. SREDNJA 
ŠKOLA"AUGUST 
ŠENOA" GAREŠNICA 

30, ANTONIO ĐUSI NOVSKA A. CESARCA 15 1. GEODETSKA TEHNIČKA 
ŠKOLA ZAGREB 

31, MATEO ERDEŠ N. 
SUBOCKA 

ZAGORSKA 22 1. SREDNJA ŠKOLA 
"AUGUST ŠENOA" 
GAREŠNICA 

32, LUCIJA FIJA ČKO NOVSKA D. CESARIĆA 20 3. HOTELIJERSKO 
TURISTI ČKA ŠKOLA 
ZAGREB 

33, LANA FILI Ć RAJIĆ 1. SVIBNJA 1995 
BR. 22 

1. SREDNJA ŠKOLA 
PAKRAC 

34, PETRA FRKAT NOVSKA VINOGRADSKA 21 3. ŠKOLA ZA M EDICINSKE 
SESTRE VINOGRADSKA 
ZAGREB 

35, ANTONIO GALKO PAKLENICA PAKLENICA 15 3. DRVODJE LJSKA ŠKOLA 
ZAGREB 

36, HRVOJE GARIĆ NOVSKA RADNI ČKA 2F 1. SREDNJA 
ŠKOLA"AUGUST 
ŠENOA" GAREŠNICA 

37, IVANA GRGIĆ BOROVAC BOROVAC 103 2. ŠKOLA ZA MEDICINSKE 
SESTRE MLINARSKA 
ZAGREB 

38, IRENA GRGIĆ BOROVAC BOROVAC 98 3. XVI. GIMNAZIJA 
ZAGREB 

39, KATJA GRUJIĆ NOVSKA V. NAZORA 31 3. SREDNJA ŠKOLA TINA 
UJEVIĆA KUTINA 

40, MATIJA GUDAC NOVSKA ZAGREBA ČKA 89 1. OBRTNIČKA ŠKOLA 
POŽEGA 

41, DANIEL HAJDINOVI Ć BROČICE SV. MIHOVILA 82 4. TEHNI ČKA ŠKOLA 
RUĐERA BOŠKOVIĆA 
ZAGREB 

42, ANTONIA HUKAVEC NOVSKA HERCEGOVA ČKA 
11 

4. ZDRAVSTVENO 
UČILIŠTE ZAGREB 

43, TEA IDŽAKOVI Ć NOVSKA N. TESLE 18 3. ŠKOLA ZA MEDICINSKE 
SESTRE VINOGRADSKA 
ZAGREB 



4 
 

44, NOA ILIČIĆ ROŽDANIK ROŽDANIK 18 3. STROJARSKA 
TEHNI ČKA ŠKOLA 
FAUSTA VRANČIĆA 
ZAGREB 

45, KREŠIMIR  IVAŠTINOVI Ć BOROVAC BOROVAC 44 2. TEHNIČKA ŠKOLA 
KUTINA 

46, KATARINA JAGODI Ć NOVSKA N. TESLE 15 2. SREDNJA 
ŠKOLA"AUGUST 
ŠENOA" GAREŠNICA 

47, LEA JAKOVLJEVI Ć NOVSKA BL. A. STEPINCA 3 1. POMORSKA ŠKOLA 
ZADAR 

48, MARKO  JOHOVI Ć BRESTAČA ZAGREBAČKA 200 1. SREDNJA ŠKOLA 
PAKRAC 

49, IVAN JOLI Ć NOVSKA V. NAZORA 76 4. TEHNIČKA ŠKOLA 
RUĐERA BOŠKOVIĆA 
ZAGREB 

50, DOMINIK  JOSI Ć NOVSKA A.G.MATOŠA 16 2. KATOLI ČKA 
GIMNAZIJA S PRAVOM 
JAVNOSTI POŽEGA 

51, MARINA JOSIĆ NOVSKA OSJEČKA 130 1. ŠKOLA ZA MEDICINSKE 
SESTRE MLINARSKA 
ZAGREB 

52, ANTONIO JURIĆ NOVSKA TRG 
L.I.ORIOV ČANINA 
12 

3. ZDRAVSTVENO 
UČILIŠTE ZAGREB 

53, MARIJANA KAURIN RAJI Ć RADNIČKA 5 1. SREDNJA ŠKOLA "IVAN 
ŠVEAR" IVANI Ć GRAD 

54, VALENTINO KIRIN BRO ČICE SV. MIHOVILA 129 3. TEHNI ČKA ŠKOLA 
ZAGREB 

55, LEONARDO KLARI Ć RAJIĆ 1. SVIBNJA 1995. 
BR. 79 

1. HOTELIJERSKO 
TURISTI ČKA ŠKOLA 
ZAGREB 

56, IVONA KLARI Ć RAJIĆ RADNIČKA 7 3. ŠKOLA ZA MEDICINSKE 
SESTRE VINOGRADSKA 
ZAGREB 

57, FILIP KLASAN NOVSKA POTO ČNA 140 1. STRUKOVNA ŠKOLA 
SISAK 

58, MARKO  KLASAN NOVSKA POTO ČNA 140 4. TEHNIČKA ŠKOLA 
SISAK 

59, MANUELA KLEPAC NOVSKA D. CESARI ĆA 30 3. VETERINARSKA ŠKOLA 
ZAGREB 

60, MATEJ KOLO ČAJ NOVSKA I. MEŠTROVI ĆA 
19 

4. TEHNIČKA ŠKOLA 
RUĐERA BOŠKOVIĆA 
ZAGREB 

61, ROBERT KOREN NOVSKA A. KNOPPA 78 2. SREDNJA 
ŠKOLA"AUGUST 
ŠENOA" GAREŠNICA 

62, MANUEL  KOVA ČIĆ NOVSKA POTOČNA 118 3. ŠUMARSKA I 
DRVODJELJSKA ŠKOLA 
KARLOVAC 



5 
 

63, KRISTIJAN KOZI Ć NOVSKA UL. KRALJA 
ZVONIMIRA 28 

1. SREDNJA 
ŠKOLA"AUGUST 
ŠENOA" GAREŠNICA 

64, IVONA KRAMARI Ć BROČICE SV. MIHOVILA 49 4. POŠTANSKA I 
TELEKOMUNIKACIJSKA 
ŠKOLA ZAGREB 

65, MIA  KRIŠTO JAZAVICA JAZAVICA 36 3. ŠKOLA ZA ME DICINSKE 
SESTRE ZAGREB 

66, MAJA KRIŽANI Ć NOVSKA B.J.JELAČIĆA 2 2. KATOLI ČKA 
GIMNAZIJA S PRAVOM 
JAVNOSTI POŽEGA 

67, DARIJA KUJUNDŽI Ć JAZAVICA JAZAVICA 5 2. SREDNJA 
ŠKOLA"AUGUST 
ŠENOA" GAREŠNICA 

68, MATEJ KUJUNDŽI Ć NOVSKA V. FILIPOVI ĆA 14 2. SREDNJA 
ŠKOLA"AUGUST 
ŠENOA" GAREŠNICA 

69, ANA  LUPOGLAVAC ST. 
SUBOCKA 

ST. SUBOCKA 146 3. ŠKOLA ZA MEDICINSKE 
SESTRE MLINARSKA 
ZAGREB 

70, LUKA LJUBI ČIĆ ST. 
GRABOVAC 

ST. GRABOVAC 38 1. DRVODJELJSKA ŠKOLA 
ZAGREB 

71, BARBARA MARTI Ć NOVSKA HRV. 
BRANITELJA 36 

1. ZDRAVSTVENO 
UČILIŠTE ZAGREB 

72, DAMIR MATEKALO BRESTA ČA ZAGREBAČKA 214 3. POŠTANSKA I 
TELEKOMUNIKACIJSKA 
ŠKOLA ZAGREB 

73, MONIKA  MIKELOTI NOVSKA BUKOVA ČKA 94 2. SREDNJA 
ŠKOLA"AUGUST 
ŠENOA" GAREŠNICA 

74, NATAN MIOKOVI Ć NOVSKA KR. ZVONIMIRA 
13 

3. SREDNJA 
ŠKOLA"AUGUST 
ŠENOA" GAREŠNICA 

75, EUGEN MUŽIĆ NOVSKA S. BATUŠIĆA 10 4. TEHNIČKA ŠKOLA 
RUĐERA BOŠKOVIĆA 
ZAGREB 

76, LUKA NAKI Ć NOVSKA POTOČNA 138 3. SREDNJA 
ŠKOLA"AUGUST 
ŠENOA" GAREŠNICA 

77, IVAN PEREGLIN N. 
SUBOCKA 

ZAGORSKA 9 2. SREDNJA 
ŠKOLA"AUGUST 
ŠENOA" GAREŠNICA 

78, MAJA PIŠKOR NOVSKA TRG 
L.I.ORIOV ČANINA 
12 

3. ŠKOLA ZA MEDICINSKE 
SESTRE VRAPČE 
ZAGREB 

79, DIANA POLAČEK RAJI Ć 1. SVIBNJA 1995 
BR. 54 

2. 13. GIMNAZIJA ZAGREB 

80, IVANA  PRAKLJA ČIĆ BRESTAČA ZAGREBAČKA 100 1. SREDNJA ŠKOLA 
PAKRAC 



6 
 

81, EMANUEL RADANOVI Ć BROČICE SV. MIHOVILA 161 2. SREDNJA 
ŠKOLA"AUGUST 
ŠENOA" GAREŠNICA 

82, TOMISLAV RADMANI Ć BRESTAČA J. KOZARCA 1A 4. TEHNI ČKA ŠKOLA 
ZAGREB 

83, KARLO RADOČAJ NOVSKA MATIJE GUPCA 21 1. SREDNJA ŠKOLA "IVAN 
ŠVEAR" IVANI Ć GRAD 

84, DEBORAH  RADULOVIĆ NOVSKA A. KNOPPA 67 2. ŠKOLA ZA MEDICINSKE 
SESTRE MLINARSKA 
ZAGREB 

85, HELENA  RIVI Ć BRESTAČA ZAGREBAČKA 54 4. ŠKOLA ZA MEDICINSKE 
SESTRE ZAGREB 

86, SUZANA SARAJLIJA NOVSKA BLAŽENOG A. 
STEPINCA 7 

3. ŠKOLA ZA MEDICINSKE 
SESTRE MLINARSKA 
ZAGREB 

87, BARBARA SERTIĆ NOVSKA J. J. 
STROSSMAYERA 
43 

4. ZDRAVSTVENO 
UČILIŠTE ZAGREB 

88, MARINELA SKUPNJAK ST. 
SUBOCKA 

ST. SUBOCKA 173 1. SREDNJA 
ŠKOLA"AUGUST 
ŠENOA" GAREŠNICA 

89, MARIJAN SMETKO SIGETAC  SIGETAC 18 2. V. GIMNAZ IJA ZAGREB 

90, MAJA STANČIĆ RAJIĆ 1. SVIBNJA 1995. 
BR. 182A 

2. ZDRAVSTVENO 
UČILIŠTE ZAGREB 

91, IGOR STIPANOVIĆ RAJIĆ 1. SVIBNJA 1995. 
BR. 164 

3. TEHNIČKA ŠKOLA 
POŽEGA 

92, ROBERT STIPČIĆ NOVSKA LOVA ČKA 30 3. ŠKOLA ZA MONTAŽU 
INSTALACIJA 
METALNIH 
KONSTRUKCIJA 
ZAGREB 

93, MATEA ŠIMI ČIĆ NOVSKA A. CESARCA 27 3. ŠKOLA ZA MEDICINSKE 
SESTRE MLINARSKA 
ZAGREB 

94, ANDREJ ŠKLEDAR NOVSKA LOVA ČKA 6 2. SREDNJA 
ŠKOLA"AUGUST 
ŠENOA" GAREŠNICA 

95, MANUELA ŠTIMAC NOVSKA STJEPANA 
RADIĆA 10 

1. HOTELIJERSKO 
TURISTI ČKA ŠKOLA 
ZAGREB 

96, VLATKA 
-MARIJA 

ŠUBR N. 
SUBOCKA 

TRG HRV. 
BRANITELJA 16 

4. SREDNJA ŠKOLA 
PAKRAC 

97, MONIKA TADI Ć NOVSKA A.G. MATOŠA 20 1. ŠKOLA ZA MEDICINSKE 
SESTRE ZAGREB 

98, ROBERT TOMLJENOVI Ć JAZAVICA JAZAVICA 156 3. TEHNI ČKA ŠKOLA 
ZAGREB 



7 
 

99, MIHAEL TRESK BRESTA ČA ZAGREBAČKA 79 1. POLJOPRIVREDNO-
PREHRAMBENA ŠKOLA 
POŽEGA 

100, ANDREA  TUTIĆ NOVSKA LOVA ČKA ULICA 
21a 

4. ZDRAVSTVENO 
UČILIŠTE ZAGREB 

101, TINA TUTIĆ NOVSKA LOVA ČKA 21 4. ZDRAVSTVENO 
UČILIŠTE ZAGREB 

102, RENATO TUTIĆ BROČICE DOMOBRANSKA 
17 

2. ŠKOLA ZA CESTOVNI 
PROMET ZAGREB 

103, MARIJANA VUKOVI Ć RAJIĆ KOLODVORSKA 
11 

1. MEDICINSKA ŠKOLA U 
RIJECI 

104, KRISTIJAN  ZEKI Ć NOVSKA N. TESLE 40 A 1. GEODETSKA TEHNIČKA 
ŠKOLA ZAGREB 

105, MATEJA ZRINSKI ST. 
SUBOCKA 

ST. SUBOCKA 152 2. UGOSTITELJSKO - 
TURISTI ČKO UČILIŠTE 
ZAGREB 

106, TAJANA  ŽIŽAK NOVSKA KR. ZVONIMIRA 
104 

2. SREDNJA ŠKOLA 
PAKRAC 

 
 
 

Članak 3. 
 

Pravo na učeničku stipendiju nisu ostvarili učenici koji ne ispunjavaju kriterije 
određene Odlukom o stipendiranju učenika srednjih škola i studenata (“Službeni vjesnik”  
broj: 40/13) i Javnim pozivom za dodjelu stipendija studentima i učenicima srednjih škola za 
akademsku/školsku godinu 2013./2014. 

 
 

 Učenici koji ne ostvaruju pravo temeljem članka 5. stavak 2. Odluke o stipendiranju 
učenika srednjih škola i studenata: 
 

RBR IME PREZIME ADRESA   RAZRED ŠKOLA 

1. GABRIJELA  DIVKOVI Ć RAJIĆ TRG HRV. 
BRANITELJA 
9A 

1. HOTELIJERSKO 
TURISTIČKA 
ŠKOLA 
ZAGREB 

2. MARTINA  JURIĆ NOVSKA B. J. JELAČIĆA 
41 

1. TEHNIČKA 
ŠKOLA 
KUTINA 

3. GABRIJEL  KLARIĆ BROČICE SV. MIHOVILA 
13 

1. EKONOMSKA 
ŠKOLA "MIJE 
MIRKOVIĆA" 
RIJEKA 

 
 

 



8 
 

Učenici koji ne ispunjavaju uvjet prebivališta najmanje godinu dana prije objave 
javnog poziva: 

 
RBR IME PREZIME ADRESA RAZRED ŠKOLA NAPOMENA 

1. MATIJA BIBER ST. 
SUBOCKA 
123B 

1. SREDNJA 
ŠKOLA"AUGUST 
ŠENOA" 
GAREŠNICA 

NEMA 
GODINU 
DANA 
PREBIVALIŠTE 

 
 
 

Učenici koji ne ispunjavaju uvjet školovanja izvan Novske: 
 
RBR IME PREZIME ADRESA   RAZRED ŠKOLA 

1. IVAN JURIĆ NOVSKA M. GUPCA 1 1. SREDNJA 
ŠKOLA 
NOVSKA 

2. DARIO MAĐAR NOVSKA HERCEGOVAČKA 
30 

2. SREDNJA 
ŠKOLA 
NOVSKA 

3. LUKA MITIĆ NOVSKA HRV. BRANITELJA 
3 

2. SREDNJA 
ŠKOLA 
NOVSKA 

4. ANTONIO PRANIĆ NOVSKA MATIJE GUPCA 70 1. SREDNJA 
ŠKOLA 
NOVSKA 

5. MARINA ŽUPEC NOVSKA ZAGREBAČKA 115 4. SREDNJA 
ŠKOLA 
NOVSKA 

 
 
 
Prijave zaprimljene izvan roka: 
 

 
 
 

RBR IME PREZIME ADRESA RAZRED ŠKOLA NAPOMENA 

1. TIHOMIR BAKOVIĆ N. 
SUBOCKA 

KOLODVORSKA 
6 

2. SREDNJA 
ŠKOLA PAKRAC 

Primljeno: 
15.10.2013. 

2. MIA  LIPIČANIN BRESTAČA ZAGREBAČKA 
178 

1. SREDNJA 
ŠKOLA PAKRAC 

Primljeno: 
15.10.2013. 

3. NIKOLINA MARENIĆ KOZARICE KOZARICE 131 1. TEHNIČKA 
ŠKOLA 
DARUVAR 

Primljeno: 
04.11.2013. 

4. MONIKA MEŽNARIĆ ST. 
SUBOCKA 

ST. SUBOCKA 
106 

3. SREDNJA 
ŠKOLA"AUGUST 
ŠENOA" 
GAREŠNICA 

Primljeno: 
15.10.2013. 



9 
 

 Učenici koji svakodnevno putuju i ostvaruju ili su mogli ostvariti pravo na 
sufinanciranje troškova javnog prijevoza: 
 
RBR IME PREZIME ADRESA RAZRED ŠKOLA 

1. FABIAN ADŽAM NOVSKA KR. ZVONIMIRA 
43 

1. TEHNIČKA ŠKOLA 
KUTINA 

2. VINKO BAČIĆ BRESTAČA ZAGREBAČKA 
147 A 

2. TEHNIČKA ŠKOLA 
KUTINA 

3. BRANIMIR  BUTKOVIĆ ST. 
SUBOCKA 

ST. SUBOCKA 
108 

2. TEHNIČKA ŠKOLA 
KUTINA 

4. DANIEL CRNOJEVIĆ ST. 
SUBOCKA 

ST. SUBOCKA 
118A 

2. TEHNIČKA ŠKOLA 
KUTINA 

5. ANDREA  ĆOSIĆ N. SUBOCKA KOLODVORSKA 
15 

4. SREDNJA ŠKOLA 
TINA UJEVIĆA 
KUTINA 

6. MATEJ ĆOSIĆ N. SUBOCKA KOLODVORSKA 
15 

1. TEHNIČKA ŠKOLA 
KUTINA 

7. ANA DOŠEN NOVSKA I. GUNDULIĆA 
24 

3. SREDNJA ŠKOLA 
TINA UJEVIĆA 
KUTINA 

8. DOMAGOJ  ĐURIĆ NOVSKA VL. NAZORA 8 4. TEHNIČKA ŠKOLA 
KUTINA 

9. LUKA GRAČAKOVIĆ NOVSKA S. RADIĆA 24 2. TEHNIČKA ŠKOLA 
KUTINA 

10. MARIN GRDIĆ BROČICE 5. LISTOPADA 3 2. ELEKTROTEHNIČKA 
I EKONOMSKA 
ŠKOLA NOVA 
GRADIŠKA 

11. IVAN HRVAT NOVSKA BL.A.STEPINCA 
18 

4. SREDNJA ŠKOLA 
TINA UJEVIĆA 
KUTINA 

12. DANIEL IVANKOVIĆ NOVSKA VINOGRADSKA 
53 A 

1. TEHNIČKA ŠKOLA 
KUTINA 

13. FILIP JAUK RAJIĆ RADNIČKA 13 D 1. SREDNJA ŠKOLA 
TINA UJEVIĆA 
KUTINA 

14. MICHAEL JOSIĆ NOVSKA A.G.MATOŠA 16 3. TEHNIČKA ŠKOLA 
KUTINA 

15. ANTONIO JOZIĆ NOVSKA KR. TOMISLAVA 
9 

4. SREDNJA ŠKOLA 
TINA UJEVIĆA 
KUTINA 

16. LUKA JURIĆ ST. 
GRABOVAC 

ST. GRABOVAC 
135 

4. SREDNJA ŠKOLA 
TINA UJEVIĆA 
KUTINA 

17. KRISTIJAN KAVELJ NOVSKA LJ. POSAVSKOG 
43 

3. TEHNIČKA ŠKOLA 
KUTINA 

18. LORA KOMLJENOVIĆ VOĆARICA VOĆARICA 12 4. GIMNAZIJA NOVA 
GRADIŠKA 



10 
 

19. MATIJA KRIŽANIĆ NOVSKA B.J.JELAČIĆA 2 4. ELEKTROTEHNIČKA 
I EKONOMSKA 
ŠKOLA NOVA 
GRADIŠKA 

20. ILIJA LUJIĆ RAJIĆ KOLODVORSKA 
45 H 

3. INDUSTRIJSKO-
OBRTNIČKA ŠKOLA 
NOVA GRADIŠKA 

21. ANTO MATIĆ RAJIĆ VUKOVARSKA 
143 

2. INDUSTRIJSKO-
OBRTNIČKA ŠKOLA 
NOVA GRADIŠKA 

22. VIKTOR MEDVEDOVIĆ ROŽDANIK ROŽDANIK 113 4. TEHNIČKA ŠKOLA 
KUTINA 

23. ANTONIO MILOŠ BRESTAČA ZAGREBAČKA 
78 

3. TEHNIČKA ŠKOLA 
KUTINA 

24. MARINKO NIKIĆ PAKLENICA PAKLENICA 124 2. INDUSTRIJSKO-
OBRTNIČKA ŠKOLA 
NOVA GRADIŠKA 

25. LUKA  POTOČKI NOVSKA V. NAZORA 54 3. TEHNIČKA ŠKOLA 
KUTINA 

26. MARKOS  RADOŠ ST. 
SUBOCKA 

ST. SUBOCKA 17 1. TEHNIČKA ŠKOLA 
KUTINA 

27. ANTONIJA  TOMIĆ NOVSKA N. TESLE 36 2. INDUSTRIJSKO-
OBRTNIČKA ŠKOLA 
NOVA GRADIŠKA 

28. DOMINIK  TURČIĆ BROČICE 5. LISTOPADA 33 1. ELEKTROTEHNIČKA 
I EKONOMSKA 
ŠKOLA NOVA 
GRADIŠKA 

29. IVAN VRANJIĆ BROČICE DOMOBRANSKA 
9 

3. INDUSTRIJSKO-
OBRTNIČKA ŠKOLA 
NOVA GRADIŠKA 

30. ROMAN ŽUNIĆ NOVSKA OSJEČKA 163 2. TEHNIČKA ŠKOLA 
KUTINA 

 
 

 
Učenici koji ostvaruju neku drugu potporu po nekom drugom osnovu: 

 
RBR IME PREZIME ADRESA RAZRED ŠKOLA NAPOMENA 

1. IVAN BILANDŽIJA NOVSKA LOVA ČKA 15 3. SREDNJA 
ŠKOLA PAKRAC 

POTPORA 
ZA 
TROŠKOVE 
SMJEŠTAJA 



11 
 

2. FILIP KATUŠIĆ BROČICE SV. MIHOVILA 
181 

2. SREDNJA 
ŠKOLA"AUGUST 
ŠENOA" 
GAREŠNICA 

SMŽ 100% 

3. LARA  
KRISTIN 

KATUŠIĆ BROČICE SV. MIHOVILA 
181 

1. VETERINARSKA 
ŠKOLA ZAGREB 

SMŽ 100% 

4. GABRIJELA  KLARIĆ BROČICE SV. MIHOVILA 
13 

1. ŠKOLA ZA 
MODU I DIZAJN 
ZAGREB 

POTPORA 
ZA 
TROŠKOVE 
SMJEŠTAJA 

5. ANDREA  KUZLIĆ KOZARICE KOZARICE 59 3. UPRAVNA 
ŠKOLA ZAGREB 

POTPORA 
ZA 
TROŠKOVE 
SMJEŠTAJA 

6. IVANA MIJADŽIKOVI Ć RAJIĆ KOLODVORSKA 
45d 

3. SREDNJA 
ŠKOLA TINA 
UJEVIĆA 
KUTINA 

SMŽ 50% 

7. KARLO MIMIĆ BROČICE SV. MIHOVILA 
36 

1. SREDNJA 
ŠKOLA"AUGUST 
ŠENOA" 
GAREŠNICA 

POTPORA 
ZA 
TROŠKOVE 
SMJEŠTAJA 

8. LEONARDO STUPAR KOZARICE KOZARICE 70 3. CENTAR ZA 
ODGOJ I 
OBRAZOVANJE 
DUBRAVA 

POTPORA 
ZA 
TROŠKOVE 
SMJEŠTAJA 

9. JOSIP VRANJIĆ BROČICE DOMOBRANSKA 
9 

3. TEHNIČKA 
ŠKOLA KUTINA 

POTPORA 
ZA 
TROŠKOVE 
SMJEŠTAJA 

10. MIHAEL VRANJIĆ BROČICE DOMOBRANSKA 
9 

1. SREDNJA 
ŠKOLA TINA 
UJEVIĆA 
KUTINA 

POTPORA 
ZA 
TROŠKOVE 
SMJEŠTAJA 

 
 
 

Učenici koji su odustali / povukli Prijavu za dodjelu učeničke stipendije: 
 

RBR IME PREZIME ADRESA RAZRED ŠKOLA 

1. JOSIP GAVRANOVIĆ KOZARICE KOZARICE 7 1. STROJARSKA 
TEHNIČKA 
ŠKOLA FAUSTA 
VRANČIĆA 
ZAGREB 

2. STEPHANI KOMLJENOVIĆ VOĆARICA VOĆARICA 12 2. SREDNJA 
ŠKOLA TINA 
UJEVIĆA 
KUTINA 

3. GORDAN  SANTO KOZARICE KOZARICE 37 1. TEHNIČKA 
ŠKOLA KUTINA 

4. ANTONIO STOČEK ST. 
SUBOCKA 

ST. SUBOCKA 
96 

1. SREDNJA 
ŠKOLA"AUGUST 
ŠENOA" 
GAREŠNICA 



12 
 

5. MARIJA ŽDRALOVIĆ VOĆARICA VOĆARICA 72 3. SREDNJA 
ŠKOLA PAKRAC 

6. MARIJAN ŽDRALOVIĆ VOĆARICA VOĆARICA 72 1. SREDNJA 
ŠKOLA PAKRAC 

 
 
    

Članak 4. 
 
Visina učeničke stipendije u školskoj godini 2013./2014. iznosi 400,00 kuna mjesečno 

i isplaćuje se za deset mjeseci u školskoj godini. 
Iznos stipendije za rujan, listopad i studeni 2013. godine isplatit će se po potpisivanju 

Ugovora o stipendiranju. 
Po konačnosti ove Odluke sa roditeljem učenika zaključuje se Ugovor o stipendiranju 

u skladu sa Odlukom o stipendiranju učenika srednjih škola i studenata (“Službeni vjesnik”  
broj: 40/13). 
 
 

Članak 5. 
 

Ova Odluka objavljuje se na Internet stranici Grada Novske. 
Protiv ove Odluke može se podnijeti prigovor u roku od 3 dana od dana objave Odluke 

na Internet stranici Grada Novske Odboru za javne djelatnosti Gradskog vijeća Grada Novske. 
Odluka Odbora o prigovoru  je konačna. 

 
 

Članak 6. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 

                                                                                                                                        
GRADONAČELNIK 

 
         mr. sc. Vlado Klasan, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
NAPOMENA: ODLUKA OBJAVLJENA DANA 19. STUDENOG 2013.  GODINE. 
ROK ZA PODNOŠENJE PRIGOVORA OD 20. DO 22. STUDENOG 2013. GODINE. 


